
Položkový rozpočet: Příloha č. 1. Dodatku č. 1. k SoD č. S6/2023/098
S: Oprava střechy objektu Konopiště č.p.2
0: Konopiště č.p.2
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem bez DPH
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce Poznámky k Doložkám 7 578,56 Kč

631-R betonové lože pod vazný tram Úprava podkladu pro uložení dřevěného prvku. Obtížný
Dracovní pří?tůD,

ks 8,00000 947,32 7 578,56 Kč

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 574,40 Kč
42 965081113R00 Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2, 26 - 

(ke zpětnému použití)
Provedeno na základě písemného posudku ze dne 
20.10.23 - bourání u vazných trámů a pozednic 96 x 0,5 m

m2 48,00000 250,80 12 038,40 Kč

965083111-R odstraněni nasypu mezi stropníma tramy Návaznost na položku 42 - položka obsahuje obtížný m2 48,00000 219,50 10 536,00 Kč

Díl: 762 Konstrukce tesařské 292 733,19 Kč
66 762331922R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m 105,9 m 105,90000 492,17 52 120,95 Kč
67 762331931R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m 20,00 m 20,00000 549,60 10 992,00 Kč
68 762331941R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m 40,3 m 40,30000 646,80 26 066,04 Kč
77 762332932R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod 93,9 m 93,90000 867,03 81 414,00 Kč
78 762332933R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod 8,6 m 8,60000 1 086,47 9 343,60 Kč
79 762332934R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod 40,3 m 40,30000 1 413,39 56 959,62 Kč

762332934-R
Doplněni podpěr vazného tramu Provedeno na základě písemného posudku ze dne 

20.10.23 - doplnění dle požadavku projektanta (Ing.
Balata)

ks 8,00000 5 312,50 42 500,00 Kč

96 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m, dle 279.396,21 Kč (cena celkem díl 762 bez položky přesun 
hmot) x 0,047735 % = 13 336,9780 / 6,7 Gednot.cena dle
Rom = 1090 50374

% 1 990,59374 6,70 13 336,98 Kč

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 64 601,58 Kč
163 771591205R00 Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm.MC Nahrazení poškozených dlaždic v celé ploše půdy m2 30,00000 382,80 11 484,00 Kč
164 771591205R00 Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm,MC,

26
Zpětná montáž dlaždic dle změny PD - odsouhlaseno m2 24,00000 422,40 10 137,60 Kč

165 771599791R00 Příplatek za plochu podlah cihel, do 5 m2 jednotí. Návaznost na položku 163 m2 30,00000 105,60 3 168,00 Kč
166 771599791R00 Příplatek za plochu podlah cihel, do 5 m2 jednotí. Návaznost na položku 164 m2 24,00000 105,60 2 534,40 Kč
167 R771 99111 Maltové lože 25mm Návaznost na položku 163 m2 30,00000 221,10 6 633,00 Kč
168 R771 99111 Maltové lože 25mm Návaznost na položku 164 m2 24,00000 221,10 5 306,40 Kč
169 R771 99119 Dodávka dlažby cihelné 190/190/25mm, NC Dodávka dlažby nad rámec dle základní SoD (náhrada za m2 15,00000 1 518,00 22 770,00 Kč

171 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 62.033,40 Kč (cena celkem díl 771 bez položky přesun 
hmot) x 0,0414 % = 2.568,18 / 3,9 Gednot.cena dle SoD) =
658 50

% 658,50840 3,90 2 568,18 Kč

Díl: VN Vedleiší náklady 80 339,61 Kč
184 005121020R Provoz zařízení staveniště Pronájem buňky, skladu, oplocení, náklady na ELE. Soubor 1,00000 51 862,25 51 862,25 Kč
186 00512401OR Koordinační činnost Koordinace prací, doprava THP pracovníka, Soubor 1,00000 6 059,01 6 059,01 Kč
189 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Pronájem WC, údžba oplocení, zajištění objektu proti Soubor 1,00000 16 359,34 16 359,34 Kč

191 005 12-2010.R Provoz objednatele Koordinace stavby s LESY ČR s.p. Soubor 1,00000 6 059,01 6 059,01 Kč

I Celkem odsouhlasené VCP bez DPH I | 467 827,34 Kč!

Neprovedené práce dle základní SoD bez DPH
1881005231040R | Vypracování plánu BOZP | Soubor | 1,00000| -46 200,00 46 200,00 Kč

ICelkem ZL č. 01 bez DPH | | 421 627,34~Kč




